



**Městský úřad Sedlčany**  
**tajemník městského úřadu Ing. Vojtěch Hlaváček**  
 nám. T. G. Masaryka 32  
 264 80 Sedlčany  
 e-mail: mu@mesto-sedlcany.cz  
 www.mesto-sedlcany.cz

IC: 00243272 Tel.: 318 822 742, 318 822 582, 318 822 682  
 Fax: 318 692 704

Vážený pan

R O  
 [redacted]  
 264 01 Sedlčany

Sedlčany 22. 8. 2016

K č.j. T 16657/2016

Vyřizuje: Alena Caltová, sekretariát městského úřadu

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla Městským úřadem Sedlčany zaevidována pod č.j. T/16657/2016 dne 19. 8. 2016 Vám zasíláme:

- 1) Kopii žádaného Zápisu Rady města Sedlčany spolu s usnesením.
- 2) Odpověď je součástí bodu 1).
- 3) Přijaté usnesení Rady města Sedlčany 39-593/2014-2018 je doposud v plnění. Projektovou dokumentací, a to v žádném stupni, tak, jak jej znají příslušné normativy, doposud Město Sedlčany nedisponuje. V tuto chvíli nelze stanovit přesný termín, kdy bude zadána, případně vyhotovena.

S pozdravem

[redacted signature]

Ing. Vojtěch Hlaváček  
 tajemník úřadu

VYVĚŠENO: 26 -08- 2016

SEJMUTO: 12 -09- 2016

12.9.

[redacted stamp]

Poznámka: Pro rozsáhlost souboru dokumentů, které jsou součástí odpovědi, je tento k dispozici na sekretariátu Městského úřadu Sedlčany